

Objednávka č.: 46/2015

Odberateľ:



Obec Ostrov
Ostrov 315
922 01 Ostrov

IČO: 312827
DIČ: 2020530941
Tel./Fax: 033/7719771
Vybavuje: Antoliková

Dodávateľ: center.sk, s.r.o.

Vodárenská 90
921 01 Piešťany

IČO: 36719765
DIČ: 2022295858

Ostrov, 7.8.2015

Objednávame u Vás:

| | | | |
|-----------------------------|------|--------------|------------|
| Toner HP 36A /CB436A/ | 2 ks | 53,58 EUR/ks | 107,16 EUR |
| Toner Canon CRG728 | 1 ks | 49,10 EUR/ks | 49,10 EUR |
| Atrament Canon 550XL/551 XL | 6 ks | 2,92 EUR/ks | 17,52 EUR |
| Atrament Epson L210 čierny | 5 ks | 5,83 EUR/ks | 29,15 EUR |

202,93 EUR
20% DPH 40,59 EUR

243,52 EUR

Dodacia lehota: august 2015
Spôsob platby: prevodom
Spôsob dopravy: dodávateľ
Miesto určenia: Obec Ostrov

Pečiatka a podpis objednávateľa